OF/GV

Irupi - ES, 30  de novembro de 2021 .

AGRADECIMENTO.

Ao: Exmo Sr. Luciano Machado

MD: Deputado Estadual

Senhor Deputado.

 Venho  pelo presente externar sinceros agradecimentos pela presteza no atendimento à
minha solicitação efetivada no sentido de aquisição de uma retroescavadeira para o
Município de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200340037003A005000

		2021-12-01T14:36:20-0300